
 

ICM protokol o jednání 

Jednací číslo: 32 ICm 1058/2017-50 
KSOS 25INS 10525/2016 

                                                                                                                   
  
 

 Protokol o vyhlášení rozsudku 
  
 
Krajský soud v Ostravě                              odd. 32 ICm                                      dne 24.10.2017  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  
Věc: 
  
žalobce:  
 
zást.:  

Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava - 
Moravská Ostrava, IČ: 70890021 
JUDr. Jan Strelička, advokát, Veselá 163/12, 602 00 Brno  

  
žalovaný: 
 
 
zást.:  

Ing. Lee Louda, Vodičkova 41, 110 00 Praha 1, insolvenční  
správce dlužníka: OKD, a.s., Stonavská 2179, 735 06 Karviná,  
Doly, IČ: 26863154 
JUDr. Dušan Dvořák, advokát, Hlinky 505/118, 603 00 Brno  

 
 o vyloučení majetku z majetkové podstaty 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  

P ř í t o m n i : 
  
  
Předseda senátu:             JUDr. Simona Pittermannová 
 
Zapisovatelka:                Andrea Mrenicová                                                                          
  
Vyhlášení začalo v 9:50 hod. 
  
  
Při vyhlášení byli dále přítomni : 
  
 
1. žalobce – Ing. Jiří Pagáč, totožnost ověřena dle OP č. 111927780  
                    generální ředitel  
 
2. žalovaný – zástupce - nikdo 
 
 
 



 

ICM protokol o jednání 

Nato samosoudce s podstatným  odůvodněním rozhodnutí, poučením o opravném prostředku 
a výkonu rozhodnutí vyhlásil tento 
  
 

R O Z S U D E K 
 
 

I. Stavba malé vodní elektrárny z roku 2002, „VD Těrlicko – Malá vodní elektrárna“, 
včetně veškerého příslušenství (zejm. turbíny, potrubí, doprovodných zařízení, 
zařízení jímky prosáklé vody, kabelových rozvodů, řídícího systému, trafostanice a 
přípojky vysokého napětí), která je součástí stavby čerpací stanice bez č.p./č.ev., 
průmyslový objekt, stojící na pozemku parc. č. 1352/6 (zapsaném na LV 1625 pro KÚ 
Albrechtice u Českého Těšína) a pozemku parc. č. 1074/2, zapsaná na LV č. 269 pro 
katastrální území Dolní Těrlicko, obec Těrlicko, sloužící jako objekt čerpací stanice 
pro vodní nádrž Těrlicko, zapsaná do soupisu majetkové podstaty dlužníka pod č. 
2.1.49567, se vylučuje z majetkové podstaty dlužníka, společnosti OKD, a.s., IČ: 
26863154, se sídlem Karviná, Doly, Stonavská 2179, PSČ 735 06. 

 
II. Stavba malé vodní elektrárny z roku 2015, „VD Těrlicko MVE – Čerpací stanice“, 

včetně veškerého příslušenství (zejm. turbíny, potrubí, doprovodných zařízení, 
zařízení jímky prosáklé vody, kabelových rozvodů, řídícího systému, trafostanice a 
přípojky vysokého napětí), která je součástí stavby čerpací stanice bez č.p./č.ev., 
průmyslový objekt, stojící na pozemku parc. č. 1352/6 (zapsaném na LV 1625 pro KÚ 
Albrechtice u Českého Těšína) a pozemku parc. č. 1074/2, zapsaná na LV č. 269 pro 
katastrální území Dolní Těrlicko, obec Těrlicko, sloužící jako objekt čerpací stanice 
pro vodní nádrž Těrlicko, zapsaná do soupisu majetkové podstaty dlužníka pod č. 
2.1.49568, se vylučuje z majetkové podstaty dlužníka, společnosti OKD, a.s., IČ: 
26863154, se sídlem Karviná, Doly, Stonavská 2179, PSČ 735 06. 
 

III. Žalovaný je povinen zaplatit žalobci na náhradě nákladů řízení částku, která bude 
vyčíslena v písemném vyhotovení rozsudku, k rukám advokáta žalobce, a to do 3 dnů 
od právní moci tohoto rozhodnutí. 
 
 

Hlasitě diktováno, bez námitek k protokolaci, skončeno a podepsáno v 10:00 hod.. 
 
 
Zapisovatelka:                                                                                                   soudce: 


	Krajský soud v Ostravě                              odd. 32 ICm                                      dne 24.10.2017
	P ř í t o m n i :
	1. žalobce – Ing. Jiří Pagáč, totožnost ověřena dle OP č. 111927780
	generální ředitel
	2. žalovaný – zástupce - nikdo

		2017-11-13T12:45:42+0100
	isir.justice.cz




